
 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова»  

(МОУ «КСОШ») 

ул. Быкова д. 4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,  

телефон: 8 (813 70) 69-503 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 год                                                                       № 01-09/51 

/Об организации методической работы в дошкольном отделении МОУ 

«КСОШ» на 2022-2023 учебный год/ 

На основании Положения «Об организации методической работы», 

протокола педагогического совета №1 от 29.08.2022, с целью улучшения 

качества организации методической работы в Учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методическое объединение для воспитателей младшего и 

старшего дошкольного возраста. 

2. Назначить руководителем методического объединения воспитателя 

Кудреватых Л.В. 

3. Утвердить план работы методического объединения на 2022-2023 

учебный год 

4. Возложить обязанности по организации и контролю за методической 

работой в Учреждении на зам. директора по дошкольному отделению 

Золотареву К.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                     Т.В. Захарова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

_________/Кудреватых Л.В./ 

_________/Золотарева К.В./ 

 
  Приказ составлен в 1 экземпляре: 

папка по основной деятельности 


		2023-01-30T15:54:22+0300
	Захарова Татьяна Владимировна




